
STARTLIJST 12-09-2025 21:24:00

Nationaal Hippisch Centrum ERMELO

www.nationaalhippischcentrum.nl

Klasse 0.40 CD Rijstijl

Aanvang: 08:45 uur - Vooraf parcourslopen

* Denk aan je hoofdstelnummer

Jury:

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

eigenaar \ fokker gs \ kleur \ geb.jaar \ vader x vadervanmoeder

1--08:45 618 Tess Overkamp Lomansheide Kenzo 0.40 C MB

Ruin \ Donkere Vos \ 2021 \ Woodrow Carisbrooke x Orchid’s Tygo

2--08:48 415 Lizzy van Rijn Razzle Dazzle 0.40 C ZB

Ruin \ Schimmel Bruin Geb. \ 2010 \ Easter Mountain Didly Do x Brandy Xiii

3--08:50 511 Romy Boon Red Velvet 0.40 D MB

Merrie \ Vos \ 2012 \ Beekzicht's Cas x Vader Onbekend

4--08:53 440 Joly Overkamp Equishel's Sophie Bloemendael TVDW 0.40 D ZB

Merrie \ Bruin \ 2019 \ Orlando x Vader Onbekend

5--08:55 291 Lotte Vriend Ten Doorn's Gitana 0.40 D MB

Merrie \ Zwartbruin \ 2009 \ Riddersholm Salem x Vader Onbekend

6--08:58 511 Romy Boon Red Velvet 0.40 D ZB

Merrie \ Vos \ 2012 \ Beekzicht's Cas x Vader Onbekend

7--09:00 291 Lotte Vriend Ten Doorn's Gitana 0.40 D ZB

Merrie \ Zwartbruin \ 2009 \ Riddersholm Salem x Vader Onbekend

Verwachtte tijd prijsuitreiking:

Klasse 0.40 CD vanaf 09.30 uur af halen bij secretariaat

20 september 2025 - Nationale New Forest Pony Sportdag - 31e editie

Aanvang 08.45 uur - vooraf parcourslopen 40/50-CDE



STARTLIJST 12-09-2025 21:24:00

Nationaal Hippisch Centrum ERMELO

www.nationaalhippischcentrum.nl

Klasse 0.50 CDE Rijstijl

Aanvang: aansluitend

* Denk aan je hoofdstelnummer

Jury:

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

eigenaar \ fokker gs \ kleur \ geb.jaar \ vader x vadervanmoeder

8--09:05 243 Mike Koster Xalia 0.50 C MB

Merrie \ Donkere Vos \ 2006 \ De Vriesjes Mitch x Cillaarshoek's Danny's Micro

9--09:08 440 Joly Overkamp Equishel's Sophie Bloemendael TVDW 0.50 D ZB

Merrie \ Bruin \ 2019 \ Orlando x Vader Onbekend

10--09:10 528 Lynn Dijkstra Kahlua 0.50 D MB

Merrie \ Schimmel \ 2020 \  x Vader Onbekend

11--09:13 262 Aimee Lion Hijker Forest Corneel ("Crack") 0.50 E ZB

Hester Folkers-Lion \ Com. A.P. Cornelius en J.H. Okken Ruin \ Bruin \ 2017 \ Spoekedammetje's Nick x Hijker Forest Coco Chanel

12--09:15 711 Charlize Broeksema Soupo des Marronniers 0.50 D MB

Ruin \ Bruin \ 2021 \ Hobby Des Marronniers x Vader Onbekend

13--09:18 528 Lynn Dijkstra Kahlua 0.50 D ZB

Merrie \ Schimmel \ 2020 \  x Vader Onbekend

14--09:20 961 Bo van de Glind Blue Forest Papillon 0.50 C MB

Ruin \ Bruin \ 2018 \ Cessa's Duncan x Vader Onbekend

15--09:23 116 Lisenka Dam Wichers Arthur van 't hof van Payz 0.50 D ZB

Ruin \ Zwart \ 2019 \ Amor D.J x Vader Onbekend

16--09:25 564 Duuk Luttikhuis Shining Glory 0.50 D ZB

Merrie \ Bruin \ 2018 \ Orlando x Vader Onbekend

Verwachtte tijd prijsuitreiking:

Klasse 0.50 CDE vanaf 10.00 uur af halen bij secretariaat

20 september 2025 - Nationale New Forest Pony Sportdag - 31e editie

Aansluitend



STARTLIJST 12-09-2025 21:24:00

Nationaal Hippisch Centrum ERMELO

www.nationaalhippischcentrum.nl

Klasse 0.60 CDE Rijstijl

Aanvang: aansluitend

* Denk aan je hoofdstelnummer

Jury:

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

eigenaar \ fokker gs \ kleur \ geb.jaar \ vader x vadervanmoeder

17--09:33 711 Charlize Broeksema Soupo des Marronniers 0.6 D ZB

Ruin \ Bruin \ 2021 \ Hobby Des Marronniers x Vader Onbekend

18--09:36 961 Bo van de Glind Blue Forest Papillon 0.6 C ZB

Ruin \ Bruin \ 2018 \ Cessa's Duncan x Vader Onbekend

19--09:38 116 Lisenka Dam Wichers Arthur van 't hof van Payz 0.6 D ZB

Ruin \ Zwart \ 2019 \ Amor D.J x Vader Onbekend

20--09:41 564 Duuk Luttikhuis Shining Glory 0.6 D ZB

Merrie \ Bruin \ 2018 \ Orlando x Vader Onbekend

21--09:43 385 Norah Müller Blue Forest Chase 0.6 C MB

E. Driehuyzen \ A. en M. Willems Ruin \ Vos \ 2021 \ Blue Forest Butterfly x Orchid's Floris

22--09:46 821 Tessel Welsing Pronkstable's Rumba 0.6 C ZB

T. Welsing \ J.G. Smits Merrie \ Bruin \ 2019 \ Gruyter's Memphis x Kantje's Ronaldo

23--09:48 652 Anna van Hest Blitz 0.6 C MB

Ruin \ Donkerbruin \ 2019 \ Rushmoor Dalesman x Vader Onbekend

24--09:51 385 Norah Müller Blue Forest Chase 0.6 C ZB

E. Driehuyzen \ A. en M. Willems Ruin \ Vos \ 2021 \ Blue Forest Butterfly x Orchid's Floris

25--09:53 854 Noa Kranendonk Mellaer's Quantanamera 0.6 D MB

Ruin \ Donkere Valk \ 2019 \ Sulaatik's Le Grand x Vader Onbekend

26--09:56 652 Anna van Hest Blitz 0.6 C ZB

Ruin \ Donkerbruin \ 2019 \ Rushmoor Dalesman x Vader Onbekend

27--09:58 955 Britt van Ommen Blue Forest Roosmarijn 0.6 D MB

Stal Blue Forest \ M. en A. Willems Merrie \ Bruin \ 2021 \ Inferno x Vivienne's vision of Freedom

28--10:01 854 Noa Kranendonk Mellaer's Quantanamera 0.6 D ZB

Ruin \ Donkere Valk \ 2019 \ Sulaatik's Le Grand x Vader Onbekend

29--10:03 161 Fee Hendrickx Heihoeve's Accapella 0.6 D MB

Merrie \ Donkerbruin \ 2021 \ Melle Bruno x Reekamp's Eclips

30--10:06 742 Noa Bos Lomansheide Kenzo 0.6 C ZB

Ruin \ Donkere Vos \ 2021 \ Woodrow Carisbrooke x Orchid’s Tygo

31--10:08 503 Abigail Andriessen Oosterbroek Boebelientje 0.6 D MB

Merrie \ Bruin \ 2015 \ mabeline's Delano x Vader Onbekend

32--10:11 668 Noi Luiten Hijker Forest Corazon 0.6 E MB

Merrie \ Bruin \ 2020 \ Hamlet's Magnum XL x Vader Onbekend

33--10:13 657 Brant Brongers Heihoeve's Tessa 0.6 D MB

Finke \ A. Bosch Merrie \ Vos \ 2020 \ Borgerhof's Orion x Lakende III

34--10:16 503 Abigail Andriessen Oosterbroek Boebelientje 0.6 D ZB

Merrie \ Bruin \ 2015 \ mabeline's Delano x Vader Onbekend

35--10:18 305 Fenna Voerman Silver Spring of Hope 0.6 D MB

Mw. S.A.D. Harmse \ Dhr. E.H. Schoonhoven Merrie \ Bruin \ 2013 \ Rivaldo H x Justice H.R.

36--10:21 996 Aimely Mak Dream 0.6 D ZB

C. Mak \ A. Bosch Ruin \ Bruin \ 2018 \ Major x Sulaatik's Classic Marmelade

37--10:23 866 Demi Houtenbos Suydermeers Jet 0.6 D MB

Merrie \ Vos \ 2019 \ Hattrick Zack x Mello Bruno

38--10:26 484 Megan Dissel Favourite's Nya 0.6 D ZB

Merrie \ Donkere Vos \ 2015 \ Furzley First Aide x Vader Onbekend

39--10:28 352 Charlize Broeksema KCT's Univers 0.6 D MB

Merrie \ Vos \ 2021 \ Gruyter's Bruno Mars x Justice H.R.

40--10:31 501 Tessa Koetsier Idyllens Archidé 0.6 C MB

Merrie \ Bruin Roan \ 2014 \ Sörbys Lotus x Vader Onbekend

Verwachtte tijd prijsuitreiking:

Klasse 0.60 CDE vanaf 11.15 uur af halen bij secretariaat

20 september 2025 - Nationale New Forest Pony Sportdag - 31e editie

Aansluitend - Richttijd ca. 09.30 | Parcourslopen 60CDE (5min)



STARTLIJST 12-09-2025 21:24:00

Nationaal Hippisch Centrum ERMELO

www.nationaalhippischcentrum.nl

Klasse 0.70 CD Rijstijl

Aanvang: aansluitend

* Denk aan je hoofdstelnummer

Jury:

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

eigenaar \ fokker gs \ kleur \ geb.jaar \ vader x vadervanmoeder

41--10:38 484 Megan Dissel Favourite's Nya 0.7 D ZB

Merrie \ Donkere Vos \ 2015 \ Furzley First Aide x Vader Onbekend

42--10:41 352 Charlize Broeksema KCT's Univers 0.7 D ZB

Merrie \ Vos \ 2021 \ Gruyter's Bruno Mars x Justice H.R.

43--10:43 501 Tessa Koetsier Idyllens Archidé 0.7 C MB

Merrie \ Bruin Roan \ 2014 \ Sörbys Lotus x Vader Onbekend

44--10:46 315 Fayen Piek Clever Sing 0.7 C MB

Ruin \ Donkere Vos \ 2008 \ Silverlea Simply Red x Vader Onbekend

45--10:48 778 Bibi Luijk Selevia's Lucky 0.7 C MB

Ruin \ Donkerbruin \ 2020 \ BLUE FOREST SHARON'S STAR x Vader Onbekend

46--10:51 109 Lotte van Ommeren Cross Road's Shardo 0.7 C MB

Ruin \ Bruin \ 2007 \ Orlando x Vader Onbekend

47--10:53 315 Fayen Piek Clever Sing 0.7 C ZB

Ruin \ Donkere Vos \ 2008 \ Silverlea Simply Red x Vader Onbekend

48--10:56 778 Bibi Luijk Selevia's Lucky 0.7 C ZB

Ruin \ Donkerbruin \ 2020 \ BLUE FOREST SHARON'S STAR x Vader Onbekend

49--10:58 109 Lotte van Ommeren Cross Road's Shardo 0.7 C ZB

Ruin \ Bruin \ 2007 \ Orlando x Vader Onbekend

50--11:01 368 Elize Stokkers Rosina Bloemendael 0.7 D MB

K. Vughts \ K. Vughts Merrie \ Vos \ 2021 \ Jup x Major

51--11:03 578 Milou Diemel Casperhofs Major 0.7 D MB

Ruin \ Bruin \ 2019 \ Heihoeve's Boston x Vader Onbekend

52--11:06 716 Puk van Duijn Casperhofs Marvel 0.7 D MB

Ruin \ Zwartbruin \ 2009 \ Orlando x Vader Onbekend

53--11:08 368 Elize Stokkers Rosina Bloemendael 0.7 D ZB

K. Vughts \ K. Vughts Merrie \ Vos \ 2021 \ Jup x Major

54--11:11 578 Milou Diemel Casperhofs Major 0.7 D ZB

Ruin \ Bruin \ 2019 \ Heihoeve's Boston x Vader Onbekend

55--11:13 716 Puk van Duijn Casperhofs Marvel 0.7 D ZB

Ruin \ Zwartbruin \ 2009 \ Orlando x Vader Onbekend

56--11:16 947 Ann Lozeman Young Winsome's Franky Boy 0.7 D MB

Ruin \ Bruin \ 2008 \ Polsbury Pirelli x Justice H.R.

57--11:18 246 Demi Bos Comm's forest Oregano 0.7 C ZB

D. Bos \ J.H. Rodenboog Ruin \ Bruinschimmel \ 2019 \ Comm's Forest Dille x Franklin

58--11:21 264 Lianne Haverkamp Horsetime's Phoenix KO 0.7 D MB

Merrie \ Palomino \ 2017 \ Jacodi's Maritza's Maison x Vader Onbekend

59--11:23 947 Ann Lozeman Young Winsome's Franky Boy 0.7 D ZB

Ruin \ Bruin \ 2008 \ Polsbury Pirelli x Justice H.R.

60--11:26 968 Fokke Kingma Tommie 0.7 D MB

Ruin \ Bruin \ 2014 \ Kulberg's Timor x Vader Onbekend

61--11:28 264 Lianne Haverkamp Horsetime's Phoenix KO 0.7 D ZB

Merrie \ Palomino \ 2017 \ Jacodi's Maritza's Maison x Vader Onbekend

62--11:31 768 Beau de Ridder Fyrefly 0.7 D MB

E. Ouwehand \ H.J. Braat Merrie \ Donkere Vos \ 2021 \ Melle Bruno x Jacodi's Maritza's Maison

63--11:33 968 Fokke Kingma Tommie 0.7 D ZB

Ruin \ Bruin \ 2014 \ Kulberg's Timor x Vader Onbekend

64--11:36 541 Alisa Van Bommel Toto 0.7 D MB

Fam. Vos \ Ruin \ Bruin \ 2016 \ Haywards Guardsman x Marnehoeve's Everest

65--11:38 768 Beau de Ridder Fyrefly 0.7 D ZB

E. Ouwehand \ H.J. Braat Merrie \ Donkere Vos \ 2021 \ Melle Bruno x Jacodi's Maritza's Maison

66--11:41 426 *Izzy Verbeek Brian K 0.7 D MB

Hengst \ Bruin \ 2021 \ Borgerhof's Orion x Vader Onbekend

67--11:43 468 Floor Boogaers Silver Spring of Speed 0.7 D MB

F. Boogaers \ E. H. Schoonhoven Merrie \ Bruin \ 2020 \ Uhelm de Seille x Justice H.R.

68--11:46 426 *Izzy Verbeek Brian K 0.7 D ZB

Hengst \ Bruin \ 2021 \ Borgerhof's Orion x Vader Onbekend

69--13:15 151 Stacy Koster subliem,s rosa lady 0.7 D MB

Merrie \ Vos \ 2019 \ Elshof's Evano x Berkzicht Rob

70--13:18 978 Hannah van de Blankevoort Spoekedammetje's Nancy 0.7 D MB

Merrie \ Bruin \ 2018 \ Heihoeve's Boston x Jacodi's Bo's Barclay

71--13:20 848 Charlotte Luttikhuis Oosterbroek Francois 0.7 D MB

Ruin \ Bruin \ 2004 \ Brandy Xiii x Vader Onbekend

72--13:23 362 Bente Becker Ammo 0.7 D MB

Merrie \ Bruin \ 2013 \ Sulaatik's Peter Pan x Tongerenhof Peridoot

73--13:25 951 Salomé Bergsma Heihoeve's Rafaela 0.7 D ZB

Merrie \ Vos \ 2019 \ Gruyter's Bruno Mars x Vader Onbekend

Verwachtte tijd prijsuitreiking:

Klasse 0.70 CD vanaf 14.15 uur af halen bij secretariaat

20 september 2025 - Nationale New Forest Pony Sportdag - 31e editie

Aansluitend - Richttijd ca. 10.30 uur | Verhogen en parcourslopen 70 CD (5 min.)

MIDDAGPAUZE - LUNCH ca. 12.00 -13.00 uur

met huldigiing PRESTATIEPONY'S en AMBASSADEUR

MIDDAGPROGRAMMA: 13.00 uur parcourslopen 80 DE en enkele combinaties 70 D, start 13.15 uur



STARTLIJST 12-09-2025 21:24:00

Nationaal Hippisch Centrum ERMELO

www.nationaalhippischcentrum.nl

Klasse 0.80 DE Rijstijl

Aanvang: aansluitend

* Denk aan je hoofdstelnummer

Jury:

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

eigenaar \ fokker gs \ kleur \ geb.jaar \ vader x vadervanmoeder

74--13:30 151 Stacy Koster Subliem's Rosa Lady 0.80 D MB

Merrie \ Vos \ 2019 \ Elshof's Evano x Berkzicht Rob

75--13:33 978 Hannah van de Blankevoort Spoekedammetje's Nancy 0.80 D MB

Merrie \ Bruin \ 2018 \ Heihoeve's Boston x Jacodi's Bo's Barclay

76--13:35 848 Charlotte Luttikhuis Oosterbroek Francois 0.80 D MB

Ruin \ Bruin \ 2004 \ Brandy Xiii x Vader Onbekend

77--13:38 362 Bente Becker Ammo 0.80 D MB

Merrie \ Bruin \ 2013 \ Sulaatik's Peter Pan x Tongerenhof Peridoot

78--13:40 951 Salomé Bergsma Heihoeve's Rafaela 0.80 D ZB

Merrie \ Vos \ 2019 \ Gruyter's Bruno Mars x Vader Onbekend

79--13:43 263 Fleur van den Berk Brummerhoeve's Davina 0.80 D ZB

Merrie \ Bruin \ 2020 \ Sulaatik's Vingino x Brummerhoeve's Boss

80--13:45 895 Megan Kramer Demoiselle de Lessac 0.80 D MB

M. Kramer \ Les Ecuries De Lessac Merrie \ Donkerbruin \ 2013 \ Glen de L'Aumont x Rococo du Thuit

81--13:48 119 Elin Knijp Bravour de l'Eguille 0.80 E MB

Ruin \ Bruin \ 2011 \ PRIORY FIRELIGHT II x Vader Onbekend

82--13:50 185 Danique van Gils Ganzepol's Expreszo 0.80 E MB

Ruin \ Zwart \ 2010 \ Jasper x Vader Onbekend

83--13:53 146 Jolijn Koch Migchelshoeve's Pelle 0.80 D MB

Ruin \ Wildkleur \ 2020 \ Heihoeve's Boston x Diogenes Kay

84--13:55 548 Valérie Veenhuizen Iceman Prodise's Marlijn 0.80 D MB

Merrie \ Bruin \ 2012 \ Lex x Vader Onbekend

85--13:58 185 Danique van Gils Ganzepol's Expreszo 0.80 E ZB

Ruin \ Zwart \ 2010 \ Jasper x Vader Onbekend

86--14:00 146 Jolijn Koch Migchelshoeve's Pelle 0.80 D ZB

Ruin \ Wildkleur \ 2020 \ Heihoeve's Boston x Diogenes Kay

87--14:03 580 Lucie Bergsma Prodise's Clouds 0.80 D MB

Merrie \ Bruin \ 2021 \ Prodise's Fender x Vader Onbekend

88--14:05 542 Nova Busscher Molenberg's Chester 0.80 D MB

Ruin \ Vos \ 2021 \ Lomansheide Hunter x Vader Onbekend

89--14:08 364 Bente Mommersteeg Excalibur's Heather 0.80 D MB

Merrie \ Donkerbruin \ 2008 \ De Mensinghe's Rinaldo x Vader Onbekend

90--14:10 580 Lucie Bergsma Prodise's Clouds 0.80 D ZB

Merrie \ Bruin \ 2021 \ Prodise's Fender x Vader Onbekend

91--14:13 542 Nova Busscher Molenberg's Chester 0.80 D ZB

Ruin \ Vos \ 2021 \ Lomansheide Hunter x Vader Onbekend

92--14:15 364 Bente Mommersteeg Excalibur's Heather 0.80 D ZB

Merrie \ Donkerbruin \ 2008 \ De Mensinghe's Rinaldo x Vader Onbekend

93--14:18 54 Silke van de Veen Kantje's Haley 0.80 D MB

Merrie \ Vos \ 2012 \ Kantje's Carter x Vader Onbekend

94--14:20 700 Jill de Kok Miliano K 0.80 D MB

Ruin \ Bruin \ 2016 \ Lomansheide Brent x Vader Onbekend

95--14:23 656 Lynn Hebben Mis' Mona Lisa 0.80 D MB

Merrie \ Bruin \ 2020 \ Gruyter's Bruno Mars x Vader Onbekend

96--14:25 054 Silke van de Veen Kantje's Haley 0.80 D ZB

Merrie \ Vos \ 2012 \ Kantje's Carter x Vader Onbekend

97--14:28 700 Jill de Kok Miliano K 0.80 D ZB

Ruin \ Bruin \ 2016 \ Lomansheide Brent x Vader Onbekend

98--14:35 922 Liv Los Hope 0.80 D MB

Merrie \ Zwart \ 2016 \ Casandro van de Stomslag x Brummerhoeve's Boss

99--14:38 228 Philine Kostelijk Sulaatik's Le Grand 0.80 D MB

Hengst \ Bruin \ 2014 \ Little Boy du Vent x Vader Onbekend

100--14:40 617 Emma de Jonge Holthausen Bjento 0.80 D MB

Ruin \ Bruin \ 2012 \ Holthausen Frodo II x Rojeani Hoeve Carlo

101--14:43 922 Liv Los Hope 0.80 D ZB

Merrie \ Zwart \ 2016 \ Casandro van de Stomslag x Brummerhoeve's Boss

102--14:45 228 Philine Kostelijk Sulaatik's Le Grand 0.80 D ZB

Hengst \ Bruin \ 2014 \ Little Boy du Vent x Vader Onbekend

103--14:48 617 Emma de Jonge Holthausen Bjento 0.80 D ZB

Ruin \ Bruin \ 2012 \ Holthausen Frodo II x Rojeani Hoeve Carlo

104--14:50 376 June Willemsen Jolene 0.80 D MB

Merrie \ Bruin \ 2011 \ Kantje's Carter x Vader Onbekend

105--14:53 750 Tess Wesselink Altrido Mely's Ingmar 0.80 D MB

T. Wesselink \ Ruin \ Bruin \ 2013 \ Arenberg's Maurits He Stb 213 x Priory Prickle

106--14:55 728 Sophie van Zutphen Seppelines Malenco 0.80 D MB

Julie Blank \ Stefan Colemout-Schepers Ruin \ Zwart \ 2015 \ Riddersholm Salem x Vader Onbekend

107--14:58 376 June Willemsen Jolene 0.80 D ZB

Merrie \ Bruin \ 2011 \ Kantje's Carter x Vader Onbekend

108--15:00 249 Elise Dekker Liar's Corner's Taeke 0.80 D MB

Ruin \ Bruin \ 2018 \ Reekamp's Eclips x Woodrow Carisbrooke

109--15:03 728 Sophie van Zutphen Seppelines Malenco 0.80 D ZB

Julie Blank \ Stefan Colemout-Schepers Ruin \ Zwart \ 2015 \ Riddersholm Salem x Vader Onbekend

110--15:05 639 Fleur van den Berk Pursuit of Perfection 0.80 D ZB

Ruin \ Palomino \ 2020 \ Anjershof Shadok x Ulft

111--15:08 083 Floor Luttikhuis Silver Spring of Light 0.80 D MB

E.H. Schoonhoven \ E.H. Schoonhoven Merrie \ Vos \ 2019 \ Gruyter's Bruno Mars x Slangenburg's Alexander

112--15:10 101 Marthe Vervoorn Dinkel's Disney 0.80 E MB

T. Vervoorn \ M. van den Broek Merrie \ Bruin \ 2021 \ Knavesash Spiritual x Vivienne's Visions Of Freedom

113--15:13 021 Julia Gerritsen Weperhoeve Peter Pan 0.80 D MB

Ruin \ Bruin \ 2015 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Burley Phantom

Verwachtte tijd prijsuitreiking:

Klasse 0.80 DE vanaf 15.45 uur af halen bij secretariaat

20 september 2025 - Nationale New Forest Pony Sportdag - 31e editie

Aansluitend  - Richttijd ca. 13.30 uur

Ca. 14.30 uur Parcourslopen 80 CDE >> LET OP: ook voor 80-C ! (5 min.)



STARTLIJST 12-09-2025 21:24:00

Nationaal Hippisch Centrum ERMELO

www.nationaalhippischcentrum.nl

Klasse 0.80 C Klassiek en 2-Fasen

Aanvang: aansluitend

* Denk aan je hoofdstelnummer

Jury:

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

eigenaar \ fokker gs \ kleur \ geb.jaar \ vader x vadervanmoeder

114--15:17 002 Jade Koch Migchelshoeve's Olva 0.80 C MB

Merrie \ Wildkleur \ 2019 \ Sulaatik's Mancinie x Diogenes Kay

115--15:19 536 Yanique De Vries Fiene 0.80 C MB

Merrie \ Zwart \ 2015 \ Lovelyhill Cranborne Height x Willoway Topic

116--15:21 625 Lynn Dijkstra Shutterfly 0.80 C MB

Ruin \ Bruin \ 2003 \ Meonbury Peter Rabbit x Merrie Moscan He.imp.69 Pref

117--15:23 002 Jade Koch Migchelshoeve's Olva 0.80 C 2F

Merrie \ Wildkleur \ 2019 \ Sulaatik's Mancinie x Diogenes Kay

118--15:25 536 Yanique De Vries Fiene 0.80 C 2F

Merrie \ Zwart \ 2015 \ Lovelyhill Cranborne Height x Willoway Topic

119--15:27 625 Lynn Dijkstra Shutterfly 0.80 C 2F

Ruin \ Bruin \ 2003 \ Meonbury Peter Rabbit x Merrie Moscan He.imp.69 Pref

120--15:29 594 Bibi van Berkel Kantje's Ee- Girl 0.80 C 2F

Merrie \ Vos \ 2009 \ Silverlea Simply Red x Vader Onbekend

121--15:31 640 Megan Kramer Ramiro 0.80 C 2F

M. Kramer \ Stoeterij Koningshoek Ruin \ Donkerbruin \ 2009 \ Kantje's Appart x Vader Onbekend

Verwachtte tijd prijsuitreiking:

Klasse 0.80 C vanaf 16.00 uur af halen bij secretariaat

20 september 2025 - Nationale New Forest Pony Sportdag - 31e editie

Aansluitend - Richttijd ca. 15.15 uur || LET OP: parcourslopen 80 C is halverwege 80-DE



STARTLIJST 12-09-2025 21:24:00

Nationaal Hippisch Centrum ERMELO

www.nationaalhippischcentrum.nl

Klasse 0.90 CD Klassiek en 2-Fasen

Aanvang: aansluitend

* Denk aan je hoofdstelnummer

Jury:

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

eigenaar \ fokker gs \ kleur \ geb.jaar \ vader x vadervanmoeder

122--15:43 021 Julia Gerritsen Weperhoeve Peter Pan 0.90 D 2F

Ruin \ Bruin \ 2015 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Burley Phantom

123--15:45 498 Valérie Veenhuizen Iceman Kolveren - Hof's Diara 0.90 D MB

Merrie \ Vos \ 2009 \ Oosterbroek Francois x Vader Onbekend

124--15:47 186 Wout Blokdijk kantje's Garfield 0.90 D MB

Ruin \ Vos \ 2011 \ Kantje's Carter x Vader Onbekend

125--15:49 740 Britt Haarkamp Scaldia's Soulsisters Fajah 0.90 D MB

N. Wagenaar \ Merrie \ Bruin \ 2021 \ Lomansheide Hunter x Woodrow Carisbrooke

126--15:51 498 Valérie Veenhuizen Iceman Kolveren - Hof's Diara 0.90 D 2F

Merrie \ Vos \ 2009 \ Oosterbroek Francois x Vader Onbekend

127--15:53 186 Wout Blokdijk kantje's Garfield 0.90 D 2F

Ruin \ Vos \ 2011 \ Kantje's Carter x Vader Onbekend

128--15:55 740 Britt Haarkamp Scaldia's Soulsisters Fajah 0.90 D 2F

N. Wagenaar \ Merrie \ Bruin \ 2021 \ Lomansheide Hunter x Woodrow Carisbrooke

129--15:57 722 Eva Sloof Bentley 0.90 D MB

Ruin \ Donkerbruin \ 2020 \ Poppings Olympic x Reekamp's Eclips

130--15:59 111 Sanne Van Drie Kantje's Jewel 0.90 D MB

Merrie \ Vos \ 2014 \ Kanshebber x Oosterbroek Francois

131--16:01 722 Eva Sloof Bentley 0.90 D 2F

Ruin \ Donkerbruin \ 2020 \ Poppings Olympic x Reekamp's Eclips

132--16:03 800 Fleur Gorter Make My Dream's Queen 0.90 D MB

Merrie \ Vos \ 2015 \ mabeline's Delano x Woodrow Carisbrooke

133--16:05 111 Sanne Van Drie Kantje's Jewel 0.90 D 2F

Merrie \ Vos \ 2014 \ Kanshebber x Oosterbroek Francois

134--16:07 479 Linde Kirghof De Kleine Nieuwe Brand's Lagonda 0.90 D MB

H. J. Bruins \ G. Vaarkamp Merrie \ Bruin \ 2019 \ Heihoeve's Boston x Jacodi's Bo's Barclay

135--16:09 800 Fleur Gorter Make My Dream's Queen 0.90 D 2F

Merrie \ Vos \ 2015 \ mabeline's Delano x Woodrow Carisbrooke

136--16:11 156 Liv van Londen Londen's Montana 0.90 D MB

S. van Londen \ A. Duizer Merrie \ Bruin \ 2020 \ Reddbull x Jacodi's Bo's Barclay

137--16:13 479 Linde Kirghof De Kleine Nieuwe Brand's Lagonda 0.90 D 2F

H. J. Bruins \ G. Vaarkamp Merrie \ Bruin \ 2019 \ Heihoeve's Boston x Jacodi's Bo's Barclay

138--16:15 684 Roos Zwijnenburg Koetsiershoeve Joyce 0.90 C MB

Dhr. R. Kamphuis \ Mw. B.E. von Stetten, Seeg (Dld.) Merrie \ Donkere Vos \ 2012 \ Orlando x Depardieu AT

139--16:17 156 Liv van Londen Londen's Montana 0.90 D 2F

S. van Londen \ A. Duizer Merrie \ Bruin \ 2020 \ Reddbull x Jacodi's Bo's Barclay

140--16:19 944 Elin Knijp Lieke 0.90 C MB

Merrie \ Bruin \ 2014 \ Haywards Guardsman x Vader Onbekend

141--16:21 684 Roos Zwijnenburg Koetsiershoeve Joyce 0.90 C 2F

Dhr. R. Kamphuis \ Mw. B.E. von Stetten, Seeg (Dld.) Merrie \ Donkere Vos \ 2012 \ Orlando x Depardieu AT

142--16:23 081 Luna Krul Spartacus 0.90 C 2F

L. Krul \ Ruin \ Bruin \ 2009 \ Melle Jerom He Stb 198 x Meonbury Peter Rabbit

143--16:25 944 Elin Knijp Lieke 0.90 C 2F

Merrie \ Bruin \ 2014 \ Haywards Guardsman x Vader Onbekend

144--16:27 923 Pien la Grouw Orchid's Admiraal 0.90 D MB

Ruin \ Bruin \ 2008 \ Orchid's Justin x Vader Onbekend

145--16:29 321 Ilse De Vries Sep 0.90 C MB

Ruin \ Bruin \ 2015 \ Lovelyhill Cranborne Height x Peveril Peterson

146--16:31 667 Isa de Kam Happiness BB 0.90 D 2F

Merrie \ Bruin \ 2012 \ Oosterbroek Francois x SILVERLEA SIMPLY RED

147--16:33 923 Pien la Grouw Orchid's Admiraal 0.90 D 2F

Ruin \ Bruin \ 2008 \ Orchid's Justin x Vader Onbekend

148--16:35 337 Ilse van der Bas Equile's Nilah 0.90 D 2F

Merrie \ Bruin \ 2013 \ Frodo's Boy x Kantje’s ronaldo

Verwachtte tijd prijsuitreiking:

Klasse 0.90 CD vanaf 17:00 uur af halen bij secretariaat

20 september 2025 - Nationale New Forest Pony Sportdag - 31e editie

Aansluitend - Richttijd ca. 15.30 uur | Slepen, verhogen en parcourslopen 90-CDE (10 min.)



STARTLIJST 12-09-2025 21:24:00

Nationaal Hippisch Centrum ERMELO

www.nationaalhippischcentrum.nl

Klasse 1.00 CDE Klassiek en 2-Fasen

Aanvang: aansluitend

* Denk aan je hoofdstelnummer

Jury:

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

eigenaar \ fokker gs \ kleur \ geb.jaar \ vader x vadervanmoeder

149--16:42 321 Ilse De Vries Sep 1.00 C 2F

Ruin \ Bruin \ 2015 \ Lovelyhill Cranborne Height x Peveril Peterson

150--16:44 667 Isa de Kam Happiness BB 1.00 D 2F

Merrie \ Bruin \ 2012 \ Oosterbroek Francois x SILVERLEA SIMPLY RED

151--16:46 337 Ilse van der Bas Equile's Nilah 1.00 D 2F

Merrie \ Bruin \ 2013 \ Frodo's Boy x Kantje’s ronaldo

152--16:48 739 Charlotte Brasjen Gruyter's Mabel 1.00 D MB

Merrie \ Bruin \ 2019 \ Hattrick Zack x Vader Onbekend

153--16:50 148 Puck Swemle Simply Red 1.00 D MB

Merrie \ Vos \ 2019 \ Rowan x Zenzi Boy V D K

154--16:52 570 Yasmijn Bongers Jumper K 1.00 D MB

Ruin \ Palomino \ 2009 \ Poppings Macho x Berkhof's Higgledy Piggledy

155--16:54 739 Charlotte Brasjen Gruyter's Mabel 1.00 D 2F

Merrie \ Bruin \ 2019 \ Hattrick Zack x Vader Onbekend

156--16:56 148 Puck Swemle Simply Red 1.00 D 2F

Merrie \ Vos \ 2019 \ Rowan x Zenzi Boy V D K

157--16:58 570 Yasmijn Bongers Jumper K 1.00 D 2F

Ruin \ Palomino \ 2009 \ Poppings Macho x Berkhof's Higgledy Piggledy

158--17:00 803 Milou van Hest Mutsaards Thimo 1.00 D MB

Ruin \ Bruin \ 2017 \ Kinou des Marronniers x Vader Onbekend

159--17:02 360 Eva Sloof Brummerhoeve's Tessa 1.00 D MB

Merrie \ Donkere Vos \ 2019 \ Gruyter's Bruno Mars x Poppings Macho

160--17:04 972 Valérie Veenhuizen Iceman Prodise's Fender 1.00 D MB

Hengst \ Bruin \ 2015 \ Lex x Nieuwmoeds Patrick He.Imp. 88

161--17:06 803 Milou van Hest Mutsaards Thimo 1.00 D 2F

Ruin \ Bruin \ 2017 \ Kinou des Marronniers x Vader Onbekend

162--17:08 360 Eva Sloof Brummerhoeve's Tessa 1.00 D 2F

Merrie \ Donkere Vos \ 2019 \ Gruyter's Bruno Mars x Poppings Macho

163--17:10 972 Valérie Veenhuizen Iceman Prodise's Fender 1.00 D 2F

Hengst \ Bruin \ 2015 \ Lex x Nieuwmoeds Patrick He.Imp. 88

164--17:12 506 Carlijn Arnoldus Freedom's Mr. Bates 1.00 D MB

Ruin \ Vos \ 2010 \ Jacodi's Bo's Barclay x Brummerhoeve's Boss

165--17:14 227 Sterre Heerze Jappelou 1.00 E MB

S. Heerze \ F. Steemans Ruin \ Bruin \ 2012 \ Dusty x Vader Onbekend

166--17:16 506 Carlijn Arnoldus Freedom's Mr. Bates 1.00 D 2F

Ruin \ Vos \ 2010 \ Jacodi's Bo's Barclay x Brummerhoeve's Boss

167--17:18 227 Sterre Heerze Jappelou 1.00 E 2F

S. Heerze \ F. Steemans Ruin \ Bruin \ 2012 \ Dusty x Vader Onbekend

Verwachtte tijd prijsuitreiking:

Klasse 1.00 CDE vanaf 17:40 uur af halen bij secretariaat

20 september 2025 - Nationale New Forest Pony Sportdag - 31e editie

Aansluitend - Richttijd ca. 16.30 uur | Verhogen en parcourslopen 100/110/120-CDE (5 min.)



STARTLIJST 12-09-2025 21:24:00

Nationaal Hippisch Centrum ERMELO

www.nationaalhippischcentrum.nl

Klasse 1.10/1.20 D Klassiek en 2-Fasen

Aanvang: aansluitend

* Denk aan je hoofdstelnummer

Jury:

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

eigenaar \ fokker gs \ kleur \ geb.jaar \ vader x vadervanmoeder

168--17:22 065 Esmee Huijgen Subliem's Pilot 1.10 D 2F

Mej. E. Huijgen \ Fam. Bolscher Ruin \ Donkerbruin \ 2017 \ Furzley First Aide x Berktzicht Rob

169--17:26 209 Esmee Huijgen Kantje's Lotar 1.20 D 2F

Mej. E. Huijgen \ Dhr. E. V.d. Rakt Ruin \ Donkere Vos \ 2016 \ Kantje's Carter x Oosterbroek Francois

Verwachtte tijd prijsuitreiking:

Klasse 1.10/1.20 D vanaf 17:40 uur af halen bij secretariaat

20 september 2025 - Nationale New Forest Pony Sportdag - 31e editie

Aansluitend - Richttijd ca. 17.15 uur | Verhogen 110/120-D (Parcourlopen met 100-CDE !)

Verhogen


